

Kikół, dnia 08.01.2014 r.

Gmina Kikół
Plac Kościuszki 7,
87-620 Kikół
TEL./FAX/054 289 46 70
e-mail: urząd@kikol.pl

**ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTEJSZEJ OFERTY,
O OFERTACH ODRZUCONYCH I WYKONAWCACH WYŁKUCZONYCH
Z POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO**

1. Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 709 z późn. zm.) informuję, iż w prowadzonym przez Gminę Kikół z siedzibą w Kikole Plac Kościuszki 7, 87- 620 Kikół postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego: „**Udzielenie kredytu konsolidacyjnego zaciągniętego na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w wysokości 2 721 814,00 zł**”. Zamawiający zgodnie z art. 91 ust. 1 z dnia 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 709 z późn. zm.) dokonał wyboru, jako oferty najkorzystniejszej z złożonej przez Wykonawcę :

Kujawski Bank Spółdzielczy w Aleksandrowie Kujawskim
ul. Chopina 3, 87-700 Aleksandrów Kujawski

2. Informację o Wykonawcach , którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną oferty:

Lp.	Nazwa i adres Wykonawcy	Liczba punktów
1.	Bank Spółdzielczy w Sztumie, ul. Mickiewicza 36, 87- 400 Sztum	Wykonawca wykluczony, oferta odrzucona
2.	Getin Noble Bank S.A., ul. Przyokopowa 33, 01-208 Warszawa	78 pkt
3.	Kujawski Bank Spółdzielczy w Aleksandrowie Kujawskim , ul. Chopina 3, 87- 700 Aleksandrów Kujawski	100 pkt
4.	Bank Spółdzielczy w Lipnie, ul. Włocławska 20b, 87-600 Lipno	99 pkt

Uzasadnienie prawne odrzucenia oferty

3. Zgodnie z art.89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. z 2013 r. poz 709 z późn. zm.) - Zamawiający odrzuca ofertę nr 1 : Banku Spółdzielczego w Sztumie, ul. Mickiewicza 36, 87- 400 Sztum, jeśli jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt. 3.

Uzasadnienie wykluczenia Wykonawcy z postępowania:

Zamawiający wykluczył Wykonawcę na podstawie art. 24 ust.2 pkt 4 Ustawy, zgodnie, z którym z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyklucza się wykonawców, którzy nie wykazali spełnienia warunków udziału w postępowaniu.

Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w punk 3.7 oraz w załączniku nr 1 „Formularzu ofertowym” precyzyjnie wskazał wymagania dotyczące zamówienia żądając m. in. wskazania WIBOR 3M z dnia 30 września 2013 r. który wynosił 2,67% . Wykonawca oferty nr 1: Bank Spółdzielczy w Sztumie, ul. Mickiewicza 36, 87- 400 Sztum, nie dopełnił obowiązku i podał niewłaściwy WIBOR 3 M z 30 września 2013 r. tj. 2.47%.

W świetle powyższego Zamawiający stwierdza, że Wykonawca nie wykazał spełnienia warunków udziału w postępowaniu i podlega wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art.24 ust 2 pkt 4.

4. Zamawiający zawiadamia, że umowa w sprawie zamówienia publicznego będzie mogła być zawarta w terminie zgodnie z art. 94 Ustawy.

Proszę o potwierdzenie otrzymanego faksu .

Z up. WÓJTA

mgr Małgorzata Kulig
SEKRETARZ GMINY